
Referat fra styremøte i Bjønnåsen Vel                        

 

 

Tilstede: Sjur Østvang, Birger Lillesveen, Kristian Tørudstad, Gunvor Brodal, 
Ragnar Pabsdorff og Elin Lillehovde  

Forfall: Gunhild Glestad 

Kopi til: John K. Christiansen (web-redaktør)  

Dato: 14.02.11 

Sted: Nordåsvegen 79 

Sak 10 Bjønnåsboka  

Det er gjort en betydelig innsats for å samle materiale og skrive Bjønnåsboka. 
Nå gjenstår oppgaver som redigering, økonomi, trykking osv. Det er satt ned 
en redaksjonskomite som skal gjøre dette arbeidet.  Komiteen består av: 
Gunvor Brodal, Per Kurud, Elin J. Lillehovde og Birger Lillesveen. Målet er å få 
boka ferdig til august 2011.  

Sak 11 Skiløype Bjønnåsbrua – Hamarsetra 

Skiløyper mellom Bjønnåsen og Hamarsetra har ikke blitt kjørt opp denne 
vinteren. Styret er blitt kontaktet av Hamarsetra Vel vedr. evt. spleising for å 
holde denne løypa oppe i deler av vintersesongen  ( vinterferie, påske). Styret 
er enig om at dette er en sak mellom Åstdalen turløyper og Hammarsetra Vel. 

Sak 12  Skilting av skiløypekryss  

Styret er enig i forslag på navn og plassering av skilt ved skiløypekryss på 
Bjønnåsen. Skiltene blir nå bestilt og vil etter hvert pryde 16 kryss mellom 
Sletta og Raufjellet. Styret ønsker i tilegg å sette opp to ”postkasser” med ei 
bok hvor folk kan skrive navnet sitt. Det blir ei kasse på Raufjellet og ei ved 
Gobakktjennet.   

 

Sak13 Skilting av området ved Persbu og Sletta 
Styret tar initiativ til å få satt opp ei tavle ved Persbu lik den som er plassert 
ved Sletta. Vedr. områdeskilting inviteres FA på neste møte for å diskutere 
dette. 

 
Sak 14 Rasteplasser, gapahuker  
  For å få forberede sommersesongen er det behov for diverse rydding av     

uteområder, kvisting, klargjøring av rasteplasser hvor nye benker etter hvert 
kan settes osv. Styret inviterer til årets dugnad lørdag 28 mai. Gjelder også 
Persbu. Mer informasjon kommer senere. 
 

Sak15  Persbu - regler og pris ved utleie 
Nye regler og priser ved utleie er vedtatt. Se vedlegg  
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Sak 16 Påsken 2011 

Planlegging av årets påske er i rute. De tradisjonelle aktiviteter arrangeres 
også i år med skirenn og påskepøb. Arild Nygård er leid inn som spillemann. I 
år kan pøbgjestene benytte seg av tilbudet; ”Hjem for en 50-lapp”. Informasjon 
kommer på hjemmesida til BV.  

 

Sak 17 Informasjonssaker 
1. Bjønnåsen Vel er nå registrert i Brønnøysundregisteret. Ikke registret for 

mottak av grasrotandel. Styret oppfordrer medlemmer til å gi en evt. 
grasrotandel til Åstdalen turløyper 

2. Det er inngått ny kontrakt mellom Bjønnåsen Vel og Furnes Almenning for 
leie av Persbu til og med 2016. 

3. Kart lagt ut på hjemmesida med oversikt over hvilke veier  FA tar  ansvar 
for  vinterbrøyting og vedlikehold på sommer. 
 

Eventuelt: 
1. 14 av 28 vannposter er frosset. De som er i orden vil bli merket. 
2. Planlegging er i gang rundt Birkebeinerrittet 2011. 
3. Kommet klage på at det er vanskelig å komme fram til søppeldunker 

/containere ved Bjønnåsbrua. Dette blir tatt opp med FA(evt. kommunen). 
 

 

 

 

Ref. 
Elin J. Lillehovde  


